合计 64,478,343 66.28% 61,034,062

（二）新增股份登记到账后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

20

后，公司前十名股东示意情况如下（最终本次发行后公司前十名股东持股情况以

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登记结果为准）：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）
持股比例

持有限售股数

（股）

1

无锡泰可领科实业

投资合伙企业（有

限合伙）

其他 24,741,405 24.56% 24,741,405

2 钱明颖 境内自然人 10,870,740 10.79% 10,870,740

3
平潭德多泰投资合

伙企业（有限合伙）
其他 5,478,570 5.44% 5,478,570

4 兰忆超 境内自然人 4,218,499 4.19% 4,218,499

5
财通创新投资有限

公司
国有法人 3,863,094 3.83% 3,863,094

6

无锡市德博企业管

理合伙企业（有限

合伙）

其他 3,755,000 3.73% 3,755,000

7

大成基金管理有限

公司－社保基金

17011 组合

其他 3,444,281 3.42% 0

8

惠州红土投资管理

有限公司－珠海市

红土湛卢股权投资

合伙企业（有限合

伙）

其他 3,107,910 3.08% 3,107,910

9 沈良 境内自然人 2,603,725 2.58% 2,603,725

10

湖北凯辉股权投资

管理有限公司－苏

州凯辉成长投资基

金合伙企业（有限

合伙）

其他 2,395,119 2.38% 2,395,119

合计 64,478,343 64.00% 61,034,062

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次以简易程序向特定对象发行之前，公司股本为 97,280,000 股，本次发行

21

后总股本增加至 100,744,021 股。

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，公司股权结构

仍然符合股票上市交易条件，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制

权发生变化。

本次以简易程序向特定对象发行完成后，公司将增加 3,464,021 股有限售条

件流通股，具体股份限售情况变动如下：

股份性质

股本

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 49,492,315 50.88 3,464,021 52,956,336 52.57

无限售条件股份 47,787,685 49.12 - 47,787,685 47.43

总股本 97,280,000 100.00 3,464,021 100,744,021 100.00

公司将依法根据发行情况对公司章程中有关公司的股本、股东结构有关条款

进行相应调整，并办理工商变更登记。

（二）对资产结构的影响

本次发行募集资金到位、募投项目顺利开展和实施后，公司总资产与净资产

规模将增加，资产结构和财务状况将得到改善，公司可持续发展能力和盈利能力

均将得到一定程度的改善，有利于公司未来销售收入的增长及盈利水平的提升。

本次以简易程序向特定对象发行股票募集资金到位后，公司的总资产与净资

产将相应增加，公司的资本结构将得到优化，公司的资金实力将得到提升，营运

资金将得到有效补充，同时有利于降低公司的财务风险，提高偿债能力，为公司

后续发展提供有效保障。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金投资项目系围绕公司现有主营业务展开并拓展，将进一步扩大

公司的业务和资产规模，增强公司的核心竞争力。

本次以简易程序向特定对象发行募集资金扣除发行费用后全部用于募投项

目，不会导致公司业务结构发生变化。

22

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现

行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行将不会导致公司在业务经营方面与发行对象及其关联方、实际控制